Neque eamaem Carthaginensem provinciam in an.

C cipiti duorum metropolitanorum regimine contra

Patrum decreta permiltimus dividendanr-, per quod
oriatur varietas schismatum, quibus subvertatur fi-
des, et unitas scindatur ; sed bec ipsa sedes, sicul
predictum est, antiqua nominis sui, ac nostri cultu
imperii, ita et totius provinciee polleat ecclesi® di~
gnitate, et pracelleat potestate.

[llud autem gquod jam pride:n in generali synodo
concilii Toletani a venerabili Euphemio episcopo
manus subscriptione notatum esi, Carpetani® pro-
vinciz Toletanam esse sedem metropolim, nes ejus.
dem ignorantiz sententiam corrigimus : scientes
procul dubio Carpetanix regionem non esse provin-
ciam, sed partems Carthaginensis provinciz, juxta
quod et antiqua reruimn gestarum monumenta decla-

C rant. Ob hoc, quia una eademque provincia est,

decernimus ut, sicut Baxetica, Lusitania, vel Tarraco-
nensis provincia, vel relique ad regni nostri regimi-
na pertinentes, secundum antiqua Patrum decreta,
singulos noscuntur habere metropolitanos, ita et
Carthaginensis provincia unum eumdemmque, quem
prisca synodalis declarat auctoritas, et veneretur
p:imatem, et inter omnes comprovinciales summum
honoret antistitem; neque quidquam conteuipto
eodem ultra fiat, qualia hactenus arrogantium sa-
cerdotum superba tentavit preesumptio. Sane per
hoe auctoritatis nostre edictum, amodo et vivendi
damus tenorem, et religionis, vel innocentice legein;
nec ultra postmodum inordinata licentia ab episcopir.
similia fieri patimur, sed per nostram clementiam
preterile negligentize , pietatis intaitu, et veniage
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magna culpa hactenus deliquisse , majoris tamen ac
«nexpiabilis censura tenebit obnoxios , qui hec no-
strum decretum, ex auclorilate priseorum Patrom ve-
niens, lemerario ausu violare tentaverint: nec ultra
veniam delicli faciemus admissi, adempti, si dehinc
honorem ejusdem Ecclesiz quilibet Carthaginien-
sium sacerdotum contempserit ; subiturus procul du-

MARCI C\SSINENSIS CARMEN DE S. BENEDICTO.
damus, et indulgentie opem concedimus: et dam sit A bio inobediens tam degradationis, vel excommnnni-
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cationis ecclesiastica sententiam, quam etiam nos-
tre severitatis censuram. Nos enim talia in divini
Ecclesiis disponentes credimus fideliter regaum im-
perit nostri ita divino gubernaculo regi, sicut et nos
cultum ordinis, zelo justitie accensi, et corri-
gere studemus, el in perpetuum perseverare dispo-
nimus